1  ZVG – Zwangsversteigerungsgesetz in der Fassung vom 20.05.1998, zuletzt geändert am 29.07.2009. 

3.6  Verkehrswert  

Hiermit ermittle ich den Verkehrswert des nachfolgend aufgeführten, unbelasteten Grund-
stückes für den 19.06.2024 mit 

Fl.Nr. 9 - Gemarkung Chameregg:

In Chameregg - extensivierte Grünlandfläche = 39.000 €

i.W. : neununddreissig Tausend EURO

xxxxxxxxxxxxx, 25.09.2024 

Hinweise: 
Lasten und Beschränkungen: 
Die in Abt. II des Grundbuches eingetragenen Lasten und Beschränkungen (hier: Anord-
nung Zwangsversteigerung) wurden auftragsgemäss nicht näher untersucht.